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برای تحقق اهداف کسب و کار خود مطالب خواندنی در زمینه مالی و اداری را در سایت آرین سیستم بخوانید ! با ثبت    

نام در سایت ، شما را از آخرین مقالات و تخفیفات نرم افزارهای آرین سیستم با خبر خواهیم کرد.
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ویژگیهای نرم افزار یکپارچه حسابداری چند ارزی

در این مقاله بر روی ارزیابی خصوصیات ویژگیهای نرم افزار یکپارچه حسابداری چند ارزی بررسی هایی انجام شده که 
در ادامه شما بیشتر با این ویژگیها آشنا می شوید و به راحتی می توانید با فروشندگان و مشتریان بین المللی تجارت 

کنید.

فعالان اقتصادی در برهه ای از تحولات هستند، بنابراین برای پیشبرد کسب و کار خود در سطح جهانی تلاش می کنند. 
این به آن معنی است که نرم افزار حسابداری شرکت ها باید قابلیت مدیریت حساب ها به شکل جهانی و پشتیبانی از 
تمام واحدهای پولی را داشته باشد. شما می توانید با نرم افزار مخصوص محاسبات ارزی به راحتی یک واحد ارزی را به 
مشتری یا فروشنده اختصاص دهید تا زمانی که پرداختی را ارسال می کنید یا بالعکس صورتحسابی را دریافت می کنید، 

محاسبات بر اساس ارزش ارز در آن تاریخ و ساعت انجام شود.

تسهیل مبادلات ارزی در سیستم حسابداری ارزی

با توجه به افزایش نوسانات نرخ ارز خارجی در برخی کشورهای دارای نرخ تورم بالا و نرخ ارز چندگانه، حسابداری ارز 
خارجی همچنان موضوع مورد علاقه بسیاری از شرکت های تجاری است. در حالی که شما با وجود سیستم حسابداری 
ارزی بدون متحمل شدن ریسک می توانید تمام حساب های قابل پرداخت و حساب های دریافتی را در واحد پولی کشور 
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خود و همچنین ارز که در آن مبادله انجام شده مشاهده کنید.

مزایای کلیدی تبدیل ارز در نرم افزار حسابداری

• مدیریت ارزهای مختلف، نرخ ارز و نوسانات ارز را ساده می کند.	

• با پرداختن به ارسال سود و زیان به صورت خودکار و در هنگام دریافت یا صدور صورتحساب، یک دید کلی از مالیات 	
شرکت خود خواهید داشت.

• ساده سازی صورتحساب با تنظیم یک نرخ ارز خاص در حالی که سفارشات خرید پردازش می شوند.	

• اسناد خود را با چاپ گزارشات مربوط به کدها، جداول و نرخ های ارز سازماندهی کنید.	

3 مورد از ویژگیهای نرم افزار یکپارچه حسابداری چند ارزی

با وجود نرم افزار محسابات ارزی به راحتی می توانید دوره هایی را برای نرخ ارز مشخص تنظیم کنید و یا حتی نرخ ارز 
مخصوص برای معاملات روزانه و برای ثبت حساب های ترازنامه را تنظیم و نگهداری کنید و در نهایت سود و زیان ناشی 
از خرید و فروش را به دست آورید. با استفاده از برنامه حسابداری ارزی شما می توانید نرخ ارز واقعی را به صورت منظم 

و از منظر مالی ببینید و آن را در زمان حال نگه دارید. دیگر ویژگیهای این نرم افزار نرم افزار عبارتند از:

ایجاد و پرداخت صورتحساب مشتری و فروشنده در ارزهای مختلف. 1

استفاده از ارزهای پیش فرض برای مشتریان و فروشندگان کمک می کند تا اطمینان حاصل شود که معاملات وارد شده 
بدون محاسبه دستی یا ورودی های اضافی به پول محلی شما تبدیل می شوند. به عنوان مثال در برنامه حسابداری ارزی 
سفارشات مشتری در واحد پول مشتری ایجاد می شود و هنگامی که به فروش تبدیل می شود این معامله را در پول قابل 
ارزیابی محاسبه می کند. هنگامی که پرداخت مشتری دریافت می شود میزان فروش با نرخ در زمان پرداخت محاسبه و 

سود یا زیان با واحد ارزی معامله مقایسه می شود.

نقل و انتقالات بانکی. 2

توانایی انجام انتقال بانکی بین حساب های با ارزهای مختلف از دیگر ویژگیهای برنامه حسابداری ارزی مهم است که با 
وارد کردن مبلغی در یک ارز که شما به آن منتقل کرده اید و مقدار آن در ارز خارجی که آن را تبدیل کرده اید، به سیستم 

حسابداری ارزی اجازه می دهد تا مقدار را برای ضبط در حساب اختلاف ارز بدون نیاز به ورود اضافی تعیین کند.

حسابداری سریع و انعطاف پذیر . 3

از ویژگیهای برنامه حسابداری ارزی دریافت سریع و دقیق گزارش های مالی بدون توجه به پیچیدگی سازمان شما می 
باشد. با ابزارهای تقویت مالی شما به سرعت می توانید عملکرد سازمان خود را در میان نهادهای مختلف مالی و اداری و 
مرتبط با معامله ارزی مقایسه کنید. شما واحد ارز و زبان گزارش خود را انتخاب می کنید، سپس عناوین حساب های ارزی 
را متناسب با مقررات کشور، شهر و سازمان خود تنظیم می کنید و در نهایت شما به راحتی می توانید بین مشاهدات 
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متقابل و گزارشات، برای بینش بیشتر تغییرات لازم را ثبت کنید. حالا که با ویژگی های کلیدی و کاربردی این نرم افزار 
آشنا شدید، بهتر است که مقاله 5 نکته قبل از خرید نرم افزار حسابداری ارزی را هم مطالعه کنید تا بتوانید انتخاب و خرید 
خوبی داشته باشید. پیشنهاد میکنیم که بعد از مطالعه مقاله، با شماره گیری 02143027 تماس بگیرید و از مشاوره 

رایگان کارشناسان آرین سیستم بهره مند شوید تا یک تجربه شیرین از خرید نرم افزار محسابات ارزی داشته باشید.
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